

# **Splash Group ApS**

**Slotsalleen 17, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 31 89 74 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

---

**Adam Sebastian Sheikh Hjorth**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Splash Group ApS  
Slotsalleen 17  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 89 74 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Adam Sebastian Sheikh Hjorth

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage anden investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.677 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-127.313</b>	<b>-188.448</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.868	-64.358
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-49.346	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-230.527</b>	<b>-252.806</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-259.096	-92.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.364.776	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.821.792	750.000
Andre finansielle indtægter	2.872	2.736
Øvrige finansielle omkostninger	-53.440	-93.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.646.377</b>	<b>313.614</b>
Skat af årets resultat	31.000	72.100
<b>Årets resultat</b>	<b>30.677.377</b>	<b>385.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	30.569.377	279.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.677.377</b>	<b>385.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.589	282.845
Indretning af lejede lokaler	496.092	110.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>782.681</u>	<u>393.506</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	76.667	36.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.595	0
Andre tilgodehavender	1.067.720	1.077.720
Deposita	40.800	40.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.782</u>	<u>1.155.187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.973.463</u></b>	<b><u>1.548.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.395.580	60.000
Udskudte skatteaktiver	125.000	88.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	3.324.416	856.790
Periodeafgrænsningsposter	4.312	7.415
Tilgodehavender i alt	<u>17.149.308</u>	<u>1.024.205</u>
Likvide beholdninger	<u>14.180.640</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.329.948</u></b>	<b><u>1.024.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.303.411</u></b>	<b><u>2.572.898</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	32.219.545	1.650.168
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.452.545</u></b>	<b><u>1.880.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>173.013</u>	<u>216.982</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.013</u>	<u>216.982</u>
	Gæld til pengeinstitutter	128.923	198.539
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.424	95.706
	Anden gæld	<u>480.506</u>	<u>180.703</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.853</u>	<u>474.948</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>850.866</u></b>	<b><u>691.930</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.303.411</u></b>	<b><u>2.572.898</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.650.168	105.800	1.880.968
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.569.377	0	30.569.377
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>32.219.545</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>32.452.545</u></b>
